



YVA-KUULUTUS

Jako-Muuraissuon turvetuotantoalue, Oulu

Vapo Oy on toimittanut Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaisen **arviointiselostuksen**, joka koskee **Jakosuon ja Muuraissuon (Jako-Muuraissuo)** turvetuotantoaluetta.

Jako-Muuraissuo sijaitsee Oulun kaupungissa (entisen Ylikiimingin kunnan alueella), Sanginjoen pohjoispuolella noin 7-11 km Ylikiimingin taajamasta etelään. Oulun keskusta on matkaa maanteitse noin 47 km. Alueen tuotantokelpoinen kokonaispinta-ala on 345 ha. Hankkeen tarkoituksena on tuottaa energia- ja ympäristöturvetta teollisuuden ja yhdyskuntien käyttöön.

Jako-Muuraissuo sijaitsee vedenjakaja-alueella siten, että pääosa alueesta sijaitsee Kiiminkijoen vesistöalueella Vepsänjoen valuma-alueella (60.026), pienemmän osan alueesta sijaitessa Oulujoen vesistöalueella Sanginjoen alaosalla Sankilammen alueella (59.142). Suunnitellun tuotantoalueen vedet ohjataan kokonaisuudessaan Kiiminkijokeen reittiä Viitaoja–Viitajoki–Iso Seluskanjärvi–Seluskanoja–Vepsänjoki–Kiiminkijoki.

Toteuttamisvaihtoehtoina tarkastellaan seuraavia vaihtoehtoja:

0-vaihtoehto (VE 0): Hanketta ei toteuteta

Vaihtoehto 1 (VE 1): Vaiheittainen kuntoonpano siten, että Jakosuon kunnostetaan ensin ja sen jälkeen Muuraissuo, vesienkäsittelymenetelmänä ympärivuotinen pintavalutus

Vaihtoehto 2 (VE 2): Samanaikainen kuntoonpano siten, että Jakosuon ja Muuraissuon kuntoonpano aloitetaan samaan aikaan, vesienkäsittelymenetelmänä ympärivuotinen pintavalutus

ARVIOINTISELOSTUS NÄHTÄVILLÄ

Ympäristövaikutusten arviointiselostus on nähtävillä **20.10.–9.12.2011** virka- tai aukioloaikoina Oulun kaupungin Oulu10-palvelupisteessä (Torikatu 10, Oulu), Oulun kaupunginkirjastossa (Kaarlenväylä 3, Oulu), Ylikiimingin kirjastossa (Koulurinne 3, Ylikiiminki) ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksessa (Veteraanikatu 1, Oulu) sekä ELY-keskuksen Internet-sivulla osoitteessa www.ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa/yva > Vireillä olevat YVA-hankkeet > Luonnonvarojen otto ja käsittely > Jako-Muuraissuo, Oulu.

YLEISÖTILAISUUS

Hanketta ja arviointiselostusta esitellään **9.11.2011 klo 18.00–20.00 Ylikiimingin asukastuvalla** (ent. Ylikiimingin kunnanvirasto), osoite Harjutie 18, Ylikiiminki. Kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita kuulemaan ja keskustelemaan, kahvitarjoilu klo 17.30 alkaen.

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN

Arviointiselostuksesta voi esittää kannanottoja toimittamalla ne kirjallisesti **9.12.2011 mennessä** Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukseen, postiosoite PL 86, 90101 Oulu tai sähköpostiosoitteeseen kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi. Yhteysviranomaisena toimiva Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus antaa arviointiselostuksesta lausuntonsa 9.2.2012 mennessä, jonka jälkeen lausunto on nähtävillä edellä mainituissa arviointiselostuksen nähtävilläpitopaikoissa. Lausunto sisältää yhteenvedon arviointiselostuksesta annetuista lausunnoista ja mielipiteistä.

Lisätietoja ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta antaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksessa Kaija Järvinen, puh. 040 7300 704, sähköposti etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi [kaija.jarvinen].

Hankkeesta ja ympäristövaikutusten arvioinnista vastaa Vapo Oy, Seppo Järvinen, puh. 020 790 5820, sähköposti etunimi.sukunimi@vapo.fi [seppo.jarvinen].

Konsulttina hankkeessa toimii Insinööritoimisto Ecobio Oy, Sanna Vaalgamaa, puh. 020 756 9454, sähköposti etunimi.sukunimi@ecobio.fi [sanna.vaalgamaa].